## PRESS RELEASE



# 一路和学院大学 Passion with Mission

リリース日:2020年1月7日(火)

尚絅学院大学・仙台大学「連携協定」 タイトル:

締結式のお知らせ

報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

尚絅学院大学(名取市)は、このたび仙台大学(柴田町)と「連携協定」を締結する運びとなり ましたので、お知らせ致します。

両大学は、共に宮城県南部に位置し、地域における健康福祉、教員・保育士分野の人材養成にお いて大きな役割を果たし、地域における生涯学習や健康福祉にも寄与しています。

本協定は、これまで培ってきた互いの特色を活かし、教育研究活動や地域貢献活動を更に推進し ていくことを目的としています。

つきましては、下記のとおり協定締結式並びに協定締結記念イベントを実施致しますので、ご取 材いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

### 【協定締結式】

日 時 : 2020 年 1 月 10 日 (金) 15 時 00 分~15 時 30 分 (14 時 30 分 受付開始)

: 尚絅学院大学地域連携交流プラザ

(名取市杜せきのした五丁目3-1 イオンモール名取3階)

出席者 : 学校法人朴沢学園 理事長

仙台大学学長 学校法人尚絅学院 理事長・学院長 佐々木 公 明

尚絅学院大学学長 合 田 隆史

## 【協定締結記念イベント】

日 時 : 2020 年 1 月 12 日 (日) 15 時 00 分~16 時 30 分 (14 時 30 分 受付開始)

会 場 : 尚絅学院大学体育館

(名取市ゆりが丘四丁目10-1)

内容: 第20回 尚絅カップ 閉会イベント

シッティングバレーボール「仙台大学 VS 尚絅学院大学」

ご取材いただける場合は、1月9日(木)正午までに尚絅学院大学政策企画室にご連絡をお願 いします。

<報道関係問合わせ先>

尚絅学院大学 政策企画室(吉谷)

〒981-1295 宮城県名取市ゆりが丘四丁目10-1

TEL 022-381-3301 FAX 022-381-3325